平成２７年１０月 １日

保護者の皆様

狭山市立中央中学校
校長 関 田 重 雄

校内音楽会のご案内

 空は深く澄み渡り、さわやかな季節となりましたが、保護者の皆様におかれまして

は、健やかにお過ごしのことと存じます。また、日頃より本校の教育に格段のご支援・

ご協力をいただき誠にありがとうございます。
 さて、本年度も校内音楽会を下記により実施いたします。公私ともにご多用の折と

は存じますが、ご参観いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時      平成２７年１０月２７日（火）
         開 場 午前１０時１０分

２ 会 場      狭山市市民会館大ホール

３ プログラム  （１）開会式・全体合唱  午前１０時３０分～

（２）１年発表           ４５分～
（３）２年発表      午前１１時２０分～
（４）３年発表      午後１３時００分～
（５）パートリーダー合唱      ４０分～
（６）職員合唱           ４５分～
（７）閉会式・結果発表       ５０分～

４ その他    ・詳細なプログラムは後日、本校ホームページに掲載します。
         ・会場ではフラッシュを使った写真撮影はご遠慮ください。
         ・多少時間が前後する場合があるのでご了解ください。

連絡先 中央中学校 TEL ２９５９－２２７７